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AKTIVITETER VED HOTEL AMERIKA 
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Kampen om signalklokken 
        1,5 -2 timer                  Minimum 12 personer              Udendørs aktivitet 

Skal I udfordres som team og skal I lære hinanden bedre at kende?
 I mindre hold dyster I mod hinanden om at klare opgaverne bedst. Samarbejde er nøgleordet for
alle øvelserne, hvor det gælder om at udnytte hinandens stærke sider for at opnå det bedste
resultat.  Det gælder om først at komme hen og ringe på klokken. 
Der dystes i både fysiske, sociale og hjernevridende opgaver. Alle kan være med. 
Pris: 355 kr per. person

Virtuel Skattejagt
        1,5 -2 timer                  Minimum 12 personer             Udendørsaktivitet 

Oplev den flotte natur i Rebild bakker. Fra det sekund, din finger trykker ”start” på tablet-
skærmen, og den virtuelle skattejagt går i gang, ryger din puls i vejret! 
Hjernen kører på højtryk - du skal finde posterne på kortet, løse spørgsmålene sammen med dit
hold og helst vinde over de andre. Go, go, go! 
I den virtuelle skattejagt bliver hvert hold udstyret med en tablet. Med den i hånden skal I finde en
række touch points på et online kort, hvor I bliver udfordret på jeres logik, taktik, paratviden og
ikke mindst kreativitet.Turen foregår omkring hotel Amerika og i Østerskoven,   
Pris: 345  kr per. person

Segway 
         1,5 time                         Minimum 12  personer              Udendørsaktivitet 

Alle kommer til at prøve at køre på vores fantastiske segways. Efter 5 min på øverbanen kan alle
køre. Herefter skiftes I til at køre på vores opstillede bane med små forhindringer undervejs. 
Pris: 395 kr per. person 



OPLEVELSER OG EVENTSROLDSKOVADVENTURE.DK

Hotel Homicide
        2 timer                           Minimum 12 personer              Indendørsaktivitet

Hotelejer Herman Den Kijer er fundet myrdet! Politiet har allerede været på gerningsstedet men
har ikke været i stand til at samle beviser nok til en opklaring. Nu er det op til hvert team at dyste
i hvem der kan opklare mordet. Med samarbejde, kreativitet og VR-briller finder I spor og gemte
beskeder, som leder jer mod en opklaring på mordet. Spillet er sjovt og sætter teamets
samarbejdsevner og kommunikation på en prøve.
Pris: 450 kr per. person

Bow Combat
        1,5 time                         Minimum 12 personer             Udendørsaktivitet 

Bowcombat kombinerer elementerne fra paintball og bueskydning til et actionpræget og
energifuldt spil. I Bowcombat skyder man med bue og pile, hvor spidsen er lavet af skum, man
undgår dermed de blå mærker og smerte, som ofte følger med i et spil Paintball.
Man spiller to hold mod hinanden, og det går ud på, at lægge en taktik for angrebet. Ved flere end
16 spillere laver vi 2 baner og varigheden kan således også forlænges hvis der laves turneringer
mm.
Pris: 355 kr per. person

Team Challenge
         2-3 timer                       Minimum 12 personer              Udendørsaktivitet 

Velkommen til nogle udfordrende og energifyldte timer, hvor I som hold skal dyste mod hinanden.
Teamsamarbejde er nøgleordet, hvis I skal vinde over de andre hold. Alle aktiviteter er lavet så alle
kan deltage, uanset alder og fysisk formåen.

Eksempler på aktiviteter: Virtuel skattejagt, Bow Combat, Segway, Holdkamp og Bueskydning

Pris: 450 kr per. person



Highropebane i trækronerne
        2 timer                           Minimum 12 personer              Udendørsaktivitet

På high rope banen bevæger I jer ti meter op i højden mellem trætoppene og får brug for både
balance, samarbejdsevner og mod. Iført klatresele og sikret med wire kommer I til at bevæge jer
over jorden. Gå på line i fem meters højde over en gyngende gangbro mellem trækroner og over
flere udfordrende gangbroer. Forcer klatrenet, svævende ringe, tykke reb i højderne mm. Der er 3
svævebaner og afslutningsvis skal I koble jer på den længste svævebane som bringer jer i mål. På
banen er der i alt 26 udfordringer og inddelt i 3 niveauer. Dette gør, at alle kan være med.

Pris: 345 kr per. person

Segway
         1 time                            Minimum 12 personer              Udendørsaktivitet 

På vores segwaybane kommer alle til at prøve de fantastiske segways. Vi har en øvebane og en
konkurrencebane der skal køres på. Hvis du ikke har prøvet den før, er kørsel på Segway en sjov
forlystelse som giver dig en uforglemmelig oplevelse.

Pris: 350 kr per. person

Aktiviteter hos Rold Skov Adventure
      Rebildskovhusevej  7, 9520 Skørping

Rold Skov Adventure har arrangeret oplevelser og events siden 2005.
Alle aktiviteter bliver arrangeret af Rold Skov Adventure som årligt faciliterer 300 arrangementer for private,
virksomheder og institutioner. Rold Skov Adventure har den lovpligtige kundeforsikring og alle aktiviteter bliver årligt
godkendt af Force Technology.

Læs mere på vores hjemmeside Roldskovadventure.dk
eller ring til os på +45 28 80 29 32


